2

[image: герб]
ВАХРУШЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

	15.12.2020

	№ 51/259

пгт Вахруши

О внесении изменений решение Вахрушевской городской  Думы от 29.03.2011 № 58/204

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Положением о порядке  управления и распоряжения муниципальным имуществом Вахрушевского городского поселения, утвержденного решением Вахрушевской городской  Думы от 23.10.2006 № 14/83, Вахрушевская городская  Дума РЕШИЛА:
1. Внести в Положение о порядке предоставления в аренду муниципального имущества Вахрушевского городского поселения, утвержденное решением Вахрушевской городской Думы от 29.03.2011 № 58/204 изменения, пункт 1.7. изложить в следующей редакции:
«1.7. Включенное в перечень муниципального имущества Вахрушевского городского поселения, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (далее – Перечень) муниципальное имущество может быть использовано только на указанные цели.
Порядок и условия распоряжения имуществом, включенным в Перечень, применение льгот утверждаются решением Вахрушевской городской  Думы и применяются с учетом настоящего Положения.
Действие Перечня, настоящего Положения и иных муниципальных правовых актов Вахрушевского городского поселения, в том числе о применении льгот субъектам малого и среднего предпринимательства – арендаторам муниципального имущества распространяется на физических лиц - арендаторов муниципального имущества, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».».
2. Опубликовать настоящее решение в  официальном печатном издании поселения «Информационный бюллетень».

Глава администрации
Вахрушевского городского поселения	М.В. Ефремов

Председатель Вахрушевской
Городской думы					О.А. Ившина
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg